ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      17 августа 2016 г.

	№
	8/54- 4

	город Ржев

О присвоении избирательному участку №751 статуса
именного избирательного участка
Рассмотрев ходатайство администрации сельского поселения «Итомля» Ржевского района Тверской области от 03.08.2016 года №748 о присвоении  избирательному участку №751 статуса именного избирательного участка, в целях повышения электоральной активности на выборах 18 сентября 2016 г., привлечения внимания к  историко‑культурному наследию Тверской области, руководствуясь статьями 19, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статьями 16, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с пунктом 2.3 Положения об именных избирательных участках, образованных на территории Ржевского района Тверской области, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Ржевского района от  25.02.2016 № 129/984-3, территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Присвоить избирательному участку № 751 статус именного избирательного участка со следующим наименованием: «избирательный участок №751 имени учителей Раменских» (помещение для голосования расположено по адресу: 172377, Тверская область, Ржевский район, д.Итомля, ул. Центральная, д.10, здание школы).
2. Председателю участковой комиссии избирательного участка №751 Смирновой Марине Витальевне организовать взаимодействие с администрацией МОУ Итомлинской сш Патрикеева Н.В.) по вопросам организации мероприятий в день голосования и по информированию избирателей об именном избирательном участке.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №751.
4.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Ржевская правда».
5.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Ржевского района

Л.Н.Цветкова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Ржева

Е.Е.Смирнова